
(
н

а

и
м

е

нование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ    03-02-201 25.12.2024 

                                      

                                              Об утверждении единого графика 

                              оценочных процедур в МБОУ Новогородокская ООШ № 16  

                                                      на 2 полугодие 2024-2025 учебного года. 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ « Об образовании в 

Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 

№СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить единый график  оценочных процедур в МБОУ Новогородокская ООШ № 16  

на 2 полугодие 2024-2025 учебного года. (Приложение 1) 

 

2. Ростовской Е.Т. заместителю директора по УВР. 

- контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в пункте 1 

настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его корректировки; 

- проинформировать обучающихся МБОУ Новогородокская ООШ №16 и их родителей       

(законных представителей) о датах проведения оценочных  процедур в 2024-2025 учебном 

году; 

- опубликовать единый график  оценочных процедур, указанный в пункте 1 настоящего 

приказа, на сайте  МБОУ Новогородокская ООШ №16 (в подразделе « Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации») в срок до 26.12.2024 года. 

 

3.Учителям- предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных процедур при 

планировании урочной деятельности. 

 

 

 

 

 

 

 

                       Директор школы:                С.В. Ростовский 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  Код 

«Новогородокская  основная  общеобразовательная  школа №16» Форма по ОКУД 0301001 

 по ОКПО  



Приложение № 1 

к Приказу № 02-02-201 от 25.12.2024 

 

График проведения оценочных процедур на II полугодие 2024-2025 учебного 

года в МБОУ Новогородокская ООШ № 16 

НОО 

 

 

Класс 

 

Предмет 

Сроки проведения Порядковый 

номер урока 

в 
расписании 

Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид работы (не 

менее 30 минут) 
месяц 

проведения 
дата 

2 Русский язык январь 21 2 школьный Контрольная работа 

2 Окружающий мир 
январь 23 4 школьный Контрольная работа 

2 Литературное 

чтение 
январь 30 2 школьный Контрольная работа 

2 Математика февраль 7 1 школьный Контрольная работа 

2 Английский язык февраль 18 3 школьный Контрольная работа 

2 
Музыка 

март 3 4 школьный Контрольная работа 

2 Математика март 5 3 школьный Контрольная работа 

2 Русский язык март 19 2 школьный Контрольная работа 

2 Литературное 

чтение 
март 4 4 школьный Контрольная работа 

2 
Технология 

Март 11 4 школьный Контрольная работа 

2 
ИЗО 

март 12 4 школьный Контрольная работа 

2 
Физическая 

культура март 19 4 школьный Контрольная работа 

2 
Физическая 

культура май 19 4 школьный Контрольная работа 

2 Английский язык май 23 2 школьный Контрольная работа 

3 Литературное 

чтение 

январь 15 2 школьный Контрольная работа 

3 Окружающий мир январь 23 3 школьный Контрольная работа 

3 Музыка январь 27 4 школьный Контрольная работа 

3 Английский язык январь 28 2 школьный Контрольная работа 

3 Русский язык январь 30 2 школьный Контрольная работа 

3 Литературное чтение январь 31 2 школьный Контрольная работа 

3 Математика 
февраль 11 3 школьный Контрольная работа 

3 Литературное 

чтение 
февраль 12 2 школьный Контрольная работа 

3 Русский язык февраль 20 2 школьный Контрольная работа 

3 Окружающий мир февраль 20 3 школьный Контрольная работа 

3 
Математика 

март 3 3 школьный Контрольная работа 

3 ИЗО март 13 5 школьный Контрольная работа 

3 Русский язык март 18 2 
школьный Контрольная работа 

3 Физическая культура март 19 4 
школьный Контрольная работа 

3 Математика апрель 1 3 
школьный Контрольная работа 

3 Технология апрель 8 5 
школьный Контрольная работа 



3 Окружающий мир апрель 10 3 
школьный Контрольная работа 

3 Английский язык апрель 22 2 
школьный Контрольная работа 

3 Литературное чтение апрель 23 2 
школьный Контрольная работа 

3 Русский язык май 5 2 
школьный Контрольная работа 

3 Музыка май 12 4 
школьный Контрольная работа 

3 Литературное чтение Май  14 1 
школьный Контрольная работа 

3 Физическая культура май 16 4 
школьный Контрольная работа 

3 Русский язык май 20 2 
школьный Контрольная работа 

3 Математика май 23 3 
школьный Контрольная работа 

4 
Литературное 

чтение 
январь 15 2 школьный Контрольная работа 

4 Русский язык январь 21 2 школьный Контрольная работа 

4 Окружающий мир 
январь 23 4 школьный Контрольная работа 

4   Математика январь 24 1 школьный Контрольная работа 

4 Русский язык февраль 12 2 школьный Контрольная работа 

4   Математика февраль 24 2 школьный Контрольная работа 

4 
Литературное 

чтение 
февраль 27  школьный Контрольная работа 

4 Английский язык февраль 28 4 школьный Контрольная работа 

4 
Музыка 

март 3 4 школьный Контрольная работа 

4 Русский язык март 10 1 школьный Контрольная работа 

4 
Технология 

Март 11 4 школьный Контрольная работа 

4 
ИЗО 

март 12 4 школьный Контрольная работа 

4   Математика март 14 4 школьный Контрольная работа 

4 Физическая культура март 17 2 школьный Контрольная работа 

4 Физическая культура май 19 2 школьный Контрольная работа 

4 Английский язык май 23 4 школьный Контрольная работа 

1 "Домики" сентябрь 22 3 краевой 
Диагностическая 

работа ЦОКО 

1 
"Графический 

диктант" сентябрь 21 2 краевой 
Диагностическая 

работа ЦОКО 

1 
"Образец и 

правило" сентябрь 25 2 краевой 
Диагностическая 

работа ЦОКО 

1 "Рисунок человека" сентябрь 19 4 краевой 
Диагностическая 

работа ЦОКО 

1 
"Образец и 

правило" сентябрь 26 3 краевой 
Диагностическая 

работа ЦОКО 

 

ООО 

 

 

Класс 

 

Предмет 

Сроки проведения Порядковый 

номер урока 

в 
расписании 

Уровень 

оценочной 

процедуры 

Вид работы 

(диктант, к/р, тест) месяц 

проведения 
дата 

5 Литература январь 9 4 Школьный Сочинение 

5 ИЗО январь 15 6 Школьный Проект 



5 Математика январь 10 4 Школьный Контрольная работа 

5 Русский язык январь 20 4 Школьный Контрольный диктант 

5 Биология  январь 23 3 Школьный Контрольная работа 

5 
Иностранный 

(английский) язык январь 28 
2 Школьный Контрольная работа 

5 Литература февраль 4 5 Школьный Развитие речи 

5 Русский язык февраль 13 2 Школьный Изложение  

5 Математика февраль 21 4 Школьный Контрольная работа 

5 История февраль 26 3 Школьный Контрольная работа 

5 Русский язык март 13 2 Школьный Контрольная работа 

5 Физическая культура март 14 2 Школьный Сдача нормативов 

5 Математика март 12 4 Школьный Контрольная работа 

5 География  март 17 2 Школьный Контрольная работа 

5 Русский язык апрель 10 2 Школьный Контрольная работа 

5 Литература апрель 17 4 Школьный Развитие речи 

5 Музыка март 18 4 Школьный Проект  

5 Математика апрель 28 5 Школьный Контрольная работа 

5 Литература  май 12 5 Школьный Итоговая контрольная 
работа 

5 Физическая культура май 16 2 Школьный Сдача нормативов 

 
5 

Иностранный 

(английский) язык 
 

май 
 

16 
3 Школьный Контрольная работа 

5 Технология май 19 2 Школьный Проект  

5 География  май 19 2 Школьный Контрольная работа 

5 Русский язык май 21 2 Школьный Контрольный диктант 

5 Биология  май 22 3 Школьный Контрольная работа 

6 Русский язык январь 17 4 Школьный Контрольная работа 

6 Литература  январь 27 3 Школьный Контрольная работа 

6 

Иностранный 

(английский) язык январь 22 2 

Школьный 

Контрольная работа 

6 

Математика  

январь 28 3 

Школьный 

Контрольная работа 

6 

Обществознание 

январь 30 5 

Школьный 

Контрольная работа 

6 

Биология 

январь 31 1 

Школьный 

Контрольная работа 

6 

Литература 

февраль 13 4 

Школьный 

Контрольная работа 

6 

География  

февраль 18 2 

Школьный Контрольная работа 

6 

Русский язык 

февраль 20 2 

Школьный 

Контрольная работа 

6 

История  

март 4 5 

Школьный 

Контрольная работа 

6 

Русский язык 

март 14 5 

Школьный 

Контрольный диктант 

6 

Физическая 

культура март 14 5 

Школьный 

Сдача нормативов 

6 

Литература 

март 17 3 

Школьный 

Сочинение 

6 

Математика  

апрель 2 4 

Школьный 

Контрольная работа 

6 

Русский язык 

апрель 24 2 

Школьный 

Контрольная работа 

6 

ИЗО 

апрель 8 6 

Школьный 

Проект  



6 

Иностранный 

(английский) язык апрель 9 2 

Школьный 

Контрольная работа 

6 

Литература 

апрель 10 4 

Школьный 

Контрольная работа 

6 

История  

апрель 15 5 

Школьный 

Контрольная работа 

6 

Музыка 

май 14 5 

Школьный 

Проект  

6 

Физическая 

культура май 16 5 

Школьный 

Сдача нормативов 

6 

Обществознание 

май 15 5 

Школьный 

Проект  

6 Русский язык май 19 2 Школьный Контрольная работа 

6 Технология май 19 5 Школьный Проект  

6 География май 20 2 Школьный Контрольная работа 

6 Литература май 22 4 Школьный Контрольная работа 

6 Математика май 22 2 Школьный Контрольная работа 

6 Биология  май 23 1 Школьный Контрольная работа 

7 Русский язык январь 16 2 Школьный Контрольный диктант 

7 Литература  январь 22 2 Школьный Контрольная работа 

7 История январь 27 5 Школьный Контрольная работа 

7 Физика январь 29 5 Школьный Контрольная работа 

7 Биология январь 31 2 Школьный Контрольная работа 

7 Алгебра январь 31 3 Школьный Контрольная работа 

7 Русский язык февраль 3 2 Школьный Сочинение  

7 Литература февраль 19 2 Школьный Сочинение  

7 Русский язык февраль 20 2 Школьный Контрольный диктант 

7 География  февраль 20 2 Школьный Контрольная работа 

7 Геометрия февраль 27 3 Школьный Контрольная работа 

7 Английский язык март 6 5 Школьный Контрольная работа 

7 Биология март 14 2 Школьный Контрольная работа 

7 Литература март 14 5 Школьный Сочинение  

7 Физическая культура март 18 4 Школьный Сдача нормативов 

7 Физика март 19 5 Школьный Контрольная работа 

7 Информатика  март 19 4 Школьный Контрольная работа 

7 География  апрель 8 3 Школьный Контрольная работа 

7 Литература апрель 16 2 Школьный Контрольная работа 

7 Алгебра  март 17 3 Школьный Контрольная работа 

7 Русский язык март 20 2 Школьный Контрольная работа 

7 Геометрия март 20 3 Школьный Контрольная работа 

7 Алгебра апрель 7 3 Школьный Контрольная работа 

7 Обществознание апрель 16 3 Школьный Контрольная работа 

7 Русский язык апрель 21 2 Школьный Контрольная работа 

7 Вероятность и 
статистика 

апрель 25 5 Школьный Контрольная работа 

7 История апрель 30 2 Школьный Контрольная работа 

7 Биология май 6 2 Школьный Контрольная работа 

7 Русский язык май 13 5 Школьный Сочинение  

7 Музыка май 14 6 Школьный Проект  

7 Информатика  май 14 4 Школьный Контрольная работа 

7 Геометрия май 15 3 Школьный Контрольная работа 

7 Технология май 19 2 Школьный Проект  

7 Физика май 19 5 Школьный Контрольная работа 

7 ИЗО май 20 6 Школьный Проект  



7 Физическая культура май 20 4 Школьный Сдача нормативов 

7 Литература май 21 2 Школьный Контрольный диктант 

7 Алгебра май 21 5 Школьный Контрольная работа 

7 Английский язык май 23 2 Школьный Контрольная работа 

8 География  январь 16 2 Школьный Контрольная работа 

8 Алгебра  январь 17 5 Школьный Контрольная работа 

8 История январь 20 2 Школьный Контрольная работа 

8 Химия январь 28 4 Школьный Контрольная работа 

8 Геометрия  январь 28 5 Школьный Контрольная работа 

8 Обществознание январь 31 4 Школьный Контрольная работа 

8 Русский язык январь 31 2 Школьный Контрольная работа 

8 Биология февраль 5 5 Школьный Контрольная работа 

8 Алгебра февраль 10 4 Школьный Контрольная работа 

8 История февраль 12 2 Школьный Контрольная работа 

8 ОБЗР февраль 14 3 Школьный Контрольная работа 

8 Информатика  февраль 17 3 Школьный Контрольная работа 

8 Алгебра март 3 4 Школьный Контрольная работа 

8 Химия март 4 4 Школьный Контрольная работа 

8 Русский язык март 11 2 Школьный Контрольная работа 

8 Геометрия март 11 5 Школьный Контрольная работа 

8 Биология март 12 5 Школьный Контрольная работа 

8 Английский язык март 14 5 Школьный Контрольная работа 

8 Музыка март 17 6 Школьный Проект  

8 Физическая культура март 18 5 Школьный Сдача нормативов 

8 Физика  март 20 5 Школьный Контрольная работа 

8 География  март 20 2 Школьный Контрольная работа 

8 Физика апрель 14 5 Школьный Контрольная работа 

8 Алгебра апрель 18 4 Школьный Контрольная работа 

8 История апрель 23 2 Школьный Контрольная работа 

8 Русский язык апрель 25 2 Школьный Сочинение  

8 Биология май 6 3 Школьный Контрольная работа 

8 Информатика  май 12 3 Школьный Контрольная работа 

8 Химия май 13 4 Школьный Контрольная работа 

8 Английский язык май 14 4 Школьный Контрольная работа 

8 География  май 15 2 Школьный Контрольная работа 

8 Алгебра май 16 5 Школьный Контрольная работа 

8 ОБЗР май 16 3 Школьный Контрольная работа 

8 История  май 19 2 Школьный Контрольная работа 

8 Русский язык май 20 2 Школьный Итоговая контрольная 
работа 

8 Геометрия май 20 5 Школьный Контрольная работа 

8 Технология май 21 6 Школьный Проект  

8 Вероятность и 
статистика 

май 21 3 Школьный Контрольная работа 

8 Обществознание май 23 4 Школьный Практикум  

9 Литература январь 15 5 Школьный Контрольная работа 

9 Физика  январь 16 4 Школьный Контрольная работа 

9 Геометрия  январь 21 2 Школьный Контрольная работа 

9 История январь 27 3 Школьный Контрольная работа 

9 Русский язык февраль 3 4 Школьный Сочинение 

9 Химия февраль 3 2 Школьный Контрольная работа 

9 Литература февраль 5 5 Школьный Сочинение 



9 География  февраль 7 2 Школьный Контрольная работа 

9 Информатика февраль 14 5 Школьный Контрольная работа 

9 Алгебра  февраль 17 2 Школьный Контрольная работа 

9 Русский язык февраль 24 4 Школьный Сочинение  

9 Русский язык март 11 3 Школьный Изложение 

9 Биология март 11 2 Школьный Контрольная работа 

9 Английский язык март 13 2 Школьный Контрольная работа 

9 Алгебра март 14 2 Школьный Контрольная работа 

9 Физика март 14 4 Школьный Контрольная работа 

9 Физическая культура март 17 5 Школьный Сдача нормативов 

9 ОБЗР март 18 5 Школьный Контрольная работа 

9 История март 19 3 Школьный Контрольная работа 

9 Русский язык апрель 3 3 Школьный Контрольная работа 

9 Литература апрель 7 5 Школьный Сочинение  

9 Химия апрель 9 4 Школьный Контрольная работа 

9 Алгебра апрель 14 

 

2 Школьный Контрольная работа 

9 Геометрия апрель 15 2 Школьный Контрольная работа 

9 География  апрель 16 2 Школьный Контрольная работа 

9 Информатика  апрель 18 5 Школьный Контрольная работа 

9 Литература апрель 28 5 Школьный Зачетное занятие 

9 Русский язык апрель 29 3 Школьный Контрольная работа 

9 Химия май 7 4 Школьный Контрольная работа 

9 Вероятность и 
статистика 

май 13 6 Школьный Контрольная работа 

9 Физическая культура май 14 5 Школьный Сдача нормативов 

9 География  май 14 2 Школьный Контрольная работа 

9 Геометрия май 15 5 Школьный Контрольная работа 

9 Информатика  май 18 5 Школьный Контрольная работа 

9 Алгебра май 19 2 Школьный Контрольная работа 

9 Русский язык май 20 3 Школьный Контрольная работа 

9 Биология май 20 2 Школьный Контрольная работа 

9 Английский язык май 21 5 Школьный Контрольная работа 

9 Литература  май 21 5 Школьный Контрольный урок 

 

9 
Обществознание 

май 22 2 
Школьный Контрольная работа 

9    Физика май 22 4 Школьный Контрольная работа 

9 
Технология май 23 6  Проект  

 


